陕国执办函〔2019〕03号

关于召开陕西省 2019 年“国培计划”项目

答辩评审会的通知

各有关项目申报单位、有关示范区建设项目申报区县:

根据《2019年陕西省“国培计划”项目招（邀）标公告》

精神和工作安排，现就召开陕西省 2019年“国培计划”项目答

辩评审会的有关事项通知如下：

一、会议内容

组织对申报2019年“国培计划”工作坊研修类项目、信息

技术素养类培训项目和示范区建设项目的有关培训机构、部分

区县进行现场答辩评审。

二、时间和地点

时间：2019年7月10日（日程安排见附件）。

地点：陕西长安雅集酒店（陕西社会主义学院），西安市

长安南路84号。

三、参会人员

1.受邀承担陕西省国培项目现场评审的有关专家。

2.申报工作坊研修类项目、信息技术素养类培训项目、示

范区建设项目的培训机构负责人1人，项目学科专家1-2人。

3.申报师师德师风建设示范区培育项目和骨干体系培育示

范县建设项目的有关区县分管局长1人，具体负责单位1-2人。

四、相关要求

1.陈述答辩单位在报到时抽签并提交陈述答辩的PPT。

2.项目答辩采取分项目单独答辩形式进行，同时申报工作

坊研修类项目、信息技术素养类培训项目、示范区建设项目的

单位，按照大类分别进行陈述答辩（具体安排见附件）。

（1）同时申报“招（邀）标项目一览表”中“1.2 陕西省新

招录特岗教师入职培训项目”、“2.2 陕西省项目区县乡村教师

学科工作坊研修项目”、“2.3 陕西省乡村青年教师名师带教工

作坊研修项目”三类项目的单位，以“2.2 陕西省项目区县乡村

教师学科工作坊研修项目”为例进行陈述答辩，未申报子项目

2.2 的单位，选择所申报项目中的一个子项目为例进行陈述答辩。

（2）同时申报“招（邀）标项目一览表”中“5 陕西省信

息化管理团队研修”、“6 陕西省示范校骨干教师研修”、“7

陕西省未来教育引领团队研修”三类项目的单位，以申报类别

六的项目为例进行陈述答辩，未申报类别 6 项目的单位，选择

所申报项目类别中的一个子项目为例进行陈述答辩。

（３）同时申报“招（邀）标项目一览表”中“9.1 陕西省

中小学教师师德师风建设示范区培育项目”、“9.２陕西省中

小学教师骨干体系培育示范县建设项目”的区县机构，优先其

中一个子项目进行陈述答辩。

３.答辩评审程序包括陈述与答辩两个环节，总时间不超过

20 分钟，其中陈述时间不超过 10 分钟，答辩时间不超过 10 分

钟。

4.陈述内容主要依据教育部和陕西省有关“国培计划”项

目实施的文件精神，紧密联系陕西省情和培训对象真实需求，

重点阐明培训主题、具体目标、内容设计、培训方式、保障条

件、成果产出和特色创新。答辩过程力求语言简练、重点突出、

体现创新。

5.请各参与答辩单位于 7 月 5 日前将参会人员回执发送至

项目办邮箱（sxgpjh@163.com）。

五、其他事宜

参会单位代表不统一安排食宿，往返交通、食宿自行解决，

其他会务费由项目办承担。

项目执行办公室（陕西师范大学）

联系人：沈善良 陈茜 王晔昀

电话：029—85308013（兼传真）、85308134

电子信箱：sxgpjh@163.com

陕西省“国培计划”项目执行办公室

2019年7月1日

附件

2019 年陕西省“国培计划”项目评审答辩会日程安排

日期 时 间 内 容 地 点

7月 10日
（星期三）

上午

8:00—8:20 申报单位报到、抽签，提交 PPT
各自答辩会

议室

8:00—8:30 评审专家组工作会议 第三会议室

8:30-12:00
示范区建设项目答辩会 第五会议室

工作坊研修类项目答辩会 第六会议室

下午 14:30—18:00 信息技术素养类项目答辩会 第三会议室

晚上 19:30-20:30 项目答辩评审专家组情况反馈 第六会议室

会议回执

姓 名 职 务 工作单位 联系方式

	一、会议内容
	二、时间和地点
	三、参会人员
	四、相关要求
	五、其他事宜